Technicky list /b Hoffmann Group

Garant crio
Skirin na naradi kompletni se zasuvkami 75 kg, 26x24G, VySka v mm / pocet
zasuvek: 800/6A
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Udaje o objednavce

Artikové ¢islo 931105 800/6A
GTIN 4062406062538
Trida artiklu 9GK
Popis

Provedeni:

Kompletné osazena skfin na naradi 30x28G, se zasuvkami 26x24G. Centralni zamykani pomoci
zamku s cylindrickou vlioZkou. 100% plné vysuvné zasuvky s diferencovanym vysouvanim.
Zasuvky s perforovanim v 25 mm rastru (od vyse Cela zasuvek 75 mm). Pojistka proti vytazeni
brani soucasnému otevieni nékolika zasuvek.

Osazeni:

Vyska Cela zasuvky mm: 75, 75, 100, 100, 150, 200

Lakovani:

Korpus a korpus zasuvek svétle Seda RAL 7035, Cela zasuvek antracitova RAL 7016, praskové
nanaseny lak. Korpus zasuvek nelze konfigurovat, vzdy svétle Seda RAL 7035.
Upozornéni:

Pfi zvedani a prepravé skfiné je treba dbat na dostatecné zajisténi zasuvek v plasti.

Technicky popis

Vlozka z ryhované gumy se zvySenym okrajem na 3 e
stranach

Hloubka 700 mm
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Uzitna Sitka zasuvek

Uzitna hloubka zasuvek v G

Uzitna plocha zasuvek v G

Pocet dvifek

Sitka

Uzitna vyska

Vyska Cela zasuvek

Vyska Cela zasuvek

Vyska Cela zasuvek

Vyska Cela zasuvek

Vyska Cela zasuvek

Vyska Cela zasuvek

Zamykaci elektronicky systém — prestavitelny
Uzitna Sitka zasuvky v G

Pocet zasuvek

Hmotnost

Uzitna hloubka zasuvek
ComfortClose

Uzitna vyska pro zasuvky

Vyska

Pocet vysuvnych polic

Nosna konstrukce pod vyskové nastavitelné pracovisté
Tloustka materialu

Nosnost zasuvek / vysuvnych den
Vysuv zasuvky (¢astecny/plny vysuv)
Vysuv zasuvky

VySkové nastaveni v rastru

Cylindricky zamek

Volba barev

650 mm
24
26x24

750 mm
700 mm
75 mm
75mm
100 mm
100 mm
150 mm
200 mm
ano

26

127 kg
600 mm
ne
700 mm
800 mm
0
ne
1,2 mm
75 kg
100 %
Blokovani vysuvu
25 mm

Modularni nastr¢na vliozka

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003
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Atribut nazvu produktu 26Xx24G
Druh produktu Skiifn na naradi
Prislusenstvi

Zasuvka,75 kg Vyska Cela zasuvky 150 mm 931163 150
Zasuvka,75 kg Vyska Cela zasuvky 75 mm 931163 75
Zasuvka,75 kg Vyska Cela zasuvky 100 mm 931163 100
Krytka zdmku pro GridLine Typ HU21 914227 HU21
Zasuvka,75 kg Vyska Cela zasuvky 200 mm 931163 200
Korpus skiiné na naradi pro zasuvky Vyska 800 mm 931155 800
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